PAGE
2

СОВЕТ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 29.04.2010                                                                                       № 12 § 3
с. Новопавловка
	Об установлении границ территориального общественного
самоуправления в Новопавловском сельском поселении

Белоглинского района

Рассмотрев поступившие заявления действующих в Новопавловском сельском поселении Белоглинского района территориальных общественных самоуправлений об установлении границ территории территориального общественного самоуправления, в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 16 Устава Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, Совет Новопавловского сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:
1. Установить территорию деятельности Территориального общественного самоуправления № 1 с.Новопавловка в следующих границах:

ул.Октябрьская (полностью), ул.Гагарина (полностью), ул.Новая (полностью), ул.Шпака (полностью), ул.50 лет Победы (полностью), ул.Солнечная (полностью), ул.Соболя от дома № 2 до дома № 56в, ул.Соболя от дома № 5 до дома № 327, ул.Ленина (полностью).

2. Установить территорию деятельности Территориального общественного самоуправления № 2 с.Новопавловка в следующих границах:

ул.Соболя от дома № 329 до дома № 589, ул.Пионерская (полностью), ул.Механизаторов (полностью), пер.Стукало (полностью), ул.Красноармейская (полностью), ул.Пролетарская (полностью), ул.Родниковская (полностью), ул.Соболя от дома № 64а до дома № 226.

3. Установить территорию деятельности Территориального общественного самоуправления № 1 х. Меклета в следующих границах:

ул. Октябрьская (полностью), ул.Набережная (полностью), ул.60 лет СССР (полностью).
4. Установить территорию деятельности Территориального общественного самоуправления № 1 с.Кулешовка в следующих границах:
ул.Мира от дома № 1 до дома № 151, пер.Западный (полностью), ул.Молодежная (полностью), пер.Больничный (полностью), пер.Школьный (полностью), ул.Мира от дома № 4 до дома № 190, ул.Братьев Шатохиных от дома № 1 до дома № 89, ул.Братьев Шатохиных от дома № 72 до дома № 204.

5. Установить территорию деятельности Территориального общественного самоуправления № 2 с.Кулешовка в следующих границах:

ул.Мира от дома № 161а до дома № 297, ул.Мира от дома № 202 до дома № 414, ул.Братьев Шатохиных от дома № 91 до дома № 409, ул.Братьев Шатохиных от дома № 2 до дома № 70, пер.Центральный (полностью), пер.Вишневый (полностью), пер.Южный (полностью).

6. Опубликовать настоящее решения в средствах массовой информации Белоглинского района.
7. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новопавловского сельского поселения
Белоглинского района                                                                       Л.А.Склярова